
ZARZĄDZENIE NR 187/2016
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(t.j. Dz.U. z 2016 r.  poz. 446) oraz art. 211 i art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885; zmiany:  Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646;  z 2014r. 
poz.379, 911,1146,1626 i 1877; z 2015r. poz. 238,532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1358, 1513, 1830, 
1854, 1890 i 2150; Dz.U. z 2016 r. poz.195) oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr XVI/199/2015 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 30 grudnia 2015r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2016 r. polegających na:
- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę  56.563 zł,
- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 34.000 zł,
- przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 16.000 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
3. Plan dochodów po zmianach wynosi 154.288.430 zł, z tego:

- dochody bieżące   135.567.971 zł,
- dochody majątkowe  18.720.459 zł.

4. Plan wydatków po zmianach wynosi 151.534.708,48  zł, z tego:
- wydatki bieżące 131.687.358,22 zł,
- wydatki majątkowe   19.847.350,26 zł.

§ 2. Dokonuję zmian w planach finansowych zadań zleconych polegających na zwiększeniu planu 
dochodów i wydatków o kwotę  56.563 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 446F326D-ED81-45B7-8614-6103D64A0513. Podpisany Strona 1



do Zarządzenia Nr         /2016
Prezydenta Miasta Bolesławiec

Dział Rozdział Paragraf

852

85203

2010

85219

2010

56 563,00Razem:

Ośrodki pomocy społecznej 4 003,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 003,00

Ośrodki wsparcia 52 560,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 560,00

Treść Kwota

Pomoc społeczna 56 563,00

Plan dochodów na 2016 rok

Załącznik Nr 1

z dnia               maja 2016r.

Id: 446F326D-ED81-45B7-8614-6103D64A0513. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr      /2016

Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4300 Zakup usług pozostałych

Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Opieka i pomoc dla Polonii i Polaków za granicą

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

4300 Zakup usług pozostałych

Razem: 56 563,00

85395 0,00

10 000,00

- 10 000,00

4 000,00

85330 4 000,00

4 000,00

85219 4 003,00

3 944,00

59,00

5 000,00

2 000,00

5 000,00

6 790,00

470,00

1 000,00

56 563,00

85203 52 560,00

32 300,00

30 000,00

80195 30 000,00

30 000,00

- 34 000,00

75818 - 34 000,00

- 34 000,00

75023 0,00

- 6 000,00

6 000,00

Plan wydatków na 2016 rok

Rozdział Wartość

0,00

Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia            maja 2016r.

Id: 446F326D-ED81-45B7-8614-6103D64A0513. Podpisany Strona 3



Załacznik Nr 3

do Zarządzenia Nr        /2016

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia          maja 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 20 307 316,00 56 563,00 20 363 879,00

85203 Ośrodki wsparcia 826 740,00 52 560,00 879 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

826 740,00 52 560,00 879 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 004,00 4 003,00 8 007,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 004,00 4 003,00 8 007,00

20 815 554,00 56 563,00 20 872 117,00

Zestawienie zmian w planie dochodów zadań zleconych w budżecie miasta na 2016 rok

Razem:

Id: 446F326D-ED81-45B7-8614-6103D64A0513. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr       /2016

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia         maja 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 20 307 316,00 56 563,00 20 363 879,00

85203 Ośrodki wsparcia 826 740,00 52 560,00 879 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 507 858,00 32 300,00 540 158,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 784,00 6 790,00 102 574,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 871,00 470,00 8 341,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 1 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 5 000,00 21 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 745,00 2 000,00 7 745,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 897,00 5 000,00 41 897,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 004,00 4 003,00 8 007,00

3110 Świadczenia społeczne 3 945,00 3 944,00 7 889,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59,00 59,00 118,00

20 815 554,00 56 563,00 20 872 117,00

Zestawienie zmian w planie wydatków zadań zleconych w budżecie miasta na 2016 rok

Razem:

Id: 446F326D-ED81-45B7-8614-6103D64A0513. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 187/2016 z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2016 rok polegających na:

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 56.563 zł, z tego:
- w dziale 852 „Pomoc społeczna" rozdziale 85203 "Ośrodki wsparcia" o kwotę 52.560 zł na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej dla IŚDS (kwota 26.280 zł) i dla
IIŚDS (kwota 26.280 zł) zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.100.2016.JK z dnia 13 maja 2016 r.,
- w dziale 852 „Pomoc społeczna" rozdziale 85219 "Ośrodki pomocy społecznej" o kwotę 4.003 zł
na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z
pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.97.2016 .JK z dnia 12 maja 2016 r..
 2) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 34.000 zł z tego:
- w dziale 801 "Oświata i wychowanie" rozdziale 80195 "Pozostała działalność" w kwocie 30.000
zł na nagrody dla najlepszych uczniów szkół podstawowych i gimnazjów funkcjonujących na
terenie Miasta Bolesławiec za szczególne osiągnięcia w roku szkolnym 2015/2016,
- w dziale 853 "Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej„ rozdziale 85330 "Opieka i pomoc
dla Polonii i Polaków za granicą" w kwocie 4.000 zł na realizację przez BOK-MCC projektu "70
lat powrotu Polaków z Bośni - umacnianie tożsamości kulturowej Polaków w Bośni i
Hercegowinie" w ramch programu "Współpraca z Polonią i Polakami za granicą w 2016 r.”
3)  przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 16.000 zł
z tego:

- w dziale 750 „Administracja publiczna" rozdziale 75023 "Urzędy gmin" w kwocie 6.000 zł na
sporządzenie opinii przez biegłego rzeczoznawcę w związku z zaleceniami Samorządowego
Kolegium Odwoławczego,
- w dziale 853 "Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej„ rozdziale 85395 "Pozostała
działalność" w kwocie 10.000 zł na realizację zadań przez organizację pożytku publicznego -
Towarzystwo Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-Wschodnich oddział w Bolesławcu na
zadanie "Kresy - podróż sentymentalna. Porządkowanie cmentarzy cywilnych i wojskowych." -
kwota 6.000 zł oraz na zadanie "Świąteczna paczka dla Polaków na Kresach" - kwota 4.000 zł.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 446F326D-ED81-45B7-8614-6103D64A0513. Podpisany Strona 1




